关于申报2019年度湖南省区域经济研究中心委托课题的
通    知

各有关人员：
根据湖南省教育厅《关于组织开展2019年湖南省教育厅科学研究项目申报的通知》和邵阳学院经济与管理学院《关于湖南省民营经济研究基地委托课题、湖南省区域经济研究中心创新平台课题申报的实施办法》有关精神，湖南省区域经济研究中心（以下简称中心）研究决定开展2019年度基地委托课题申报工作，现将有关事项通知如下：
1、 指导思想
坚持我国社会科学研究的政治正确性，充分发挥湖南省区域经济研究中心服务湖南区域经济发展的职能，更好地为湖南区域经济发展提供决策参考和智力支持，促进湖南区域经济协调、健康发展。
二、申报要求
     根据经济与管理学院《关于湖南省民营经济研究基地委托课题、湖南省区域经济研究中心创新平台课题申报的实施办法》有关要求，2019年度中心委托课题申报具体要求如下：
1、 申报者必须为中心研究梯队成员或当年新引进的博士。
2、 申报者必须有与区域经济方面相关的前期研究成果。
3、 申报者选题必须围绕“区域经济”主题进行选题，具体题目可以自拟。
4、 申报者必须要符合湖南省教育厅科研课题申报条件。
2、 申报时间
即日起至2019年10月17日止
3、 材料受理
课题申报者须在10月17日前将完成好的《湖南省教育厅创新平台开放基金项目申请书》纸质版1份交给院学科科研秘书王周火老师，电子档发送其QQ邮箱：1042111477@qq.com。
4、 课题推评
由院学术委员会组织评审推荐，择优推选1项。
5、 联系方式
[bookmark: _GoBack]联系人：王周火
联系电话：13786939672
电子邮箱：1042111477@qq.com

                      邵阳学院经济与管理学院
                           2019年10月8日